
ZARZĄDZENIE Nr 0050.12.2013 
BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 

z dnia 04 lutego 2013 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wsparcie finansowe przedsięwzięć                       

z zakresu sportu realizowanego przez kluby sportowe, uczestniczące we 

współzawodnictwie sportowym, poprawę warunków uprawiania sportu przez 

członków klubów sportowych na 2013 roku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 27 ust.              

2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. Nr 127, poz. 857                

z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 0007.V.49.2011 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 31 

marca 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu przez 

Gminę Żmigród zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Z dniem 04 lutego 2013 roku ogłasza się konkurs na wsparcie 

finansowe przedsięwzięć z zakresu sportu realizowanego przez kluby sportowe, 

uczestniczące we współzawodnictwie sportowym, poprawę warunków uprawiania 

sportu przez członków klubów sportowych na 2013 roku.         

         2. Warunki konkursu, o którym mowa w ust. 1 określa ogłoszenie, 

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Informację o wynikach ogłoszonego konkursu zamieszcza się w Biuletynie  

Informacji Publicznej Gminy Żmigród, w siedzibie Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie 

(tablica ogłoszeń – I piętro) oraz na stronie internetowej www.zmigrod.com.pl w dniu 

22 lutego 2013 roku. 

  

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

http://www.zmigrod.com.pl/

